УТВЕРЖДАЮ:
Директор МАУ ДО «ДШИ»
__________О.П. Епифанова


УЧЕБНЫЙ ПЛАН
дополнительной общеразвивающей программы
«Раннее эстетическое развитие детей» 
4-5 лет (III ступень)


	№ п.п.
	Наименование учебных предметов
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов в месяц
	Количество учебных часов в год

	1
	Обучение грамоте
	1
	4
	34

	2
	Ментальная арифметика
	1
	4
	34

	3
	Английский язык
	1
	4
	34

	4
	Музыкальная азбука
	1
	4
	34

	                                                            ВСЕГО
	4
	16
	136



Пояснительная записка:

1. Продолжительность  одного учебного занятия  - 30 минут.
2. Оптимальное время для занятий с учащимися дошкольного возраста 
с 10.00 до 12.00, с 17.00 до 19.00.
3.  Форма занятий – групповая.
4. Количественный состав группы – в среднем  8  человек.
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Епифанова О.П.

Директор


